
 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    58  

  

 

OGGETTO : 
NOMINA COLLEGIO DI VALUTAZIONE PER L'ANNO 2010. 

 
L’anno  duemilaundici , addì  tredici , del mese di  ottobre , alle ore  18  e minuti  00 ,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE   SINDACO    X    

    MANZINI MATTEO   VICESINDACO    X    

    PICCIRILLI MONICA   ASSESSORE      X  

    BOERI FABRIZIO   ASSESSORE    X    

    Totale   3    1  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE   nella sua qualità di SINDACO  assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che le funzioni di valutazione del personale al quale siano stati conferiti compiti di 

responsabilità di aree e di servizi vengono svolti attraverso l’istituzione di un apposito collegio preposto allo 

scopo; 

 

ATTESO che si rende necessario provvedere alla nomina di un collegio di valutazione, limitatamente alla 

valutazione dei risultati dell’esercizio 2010, nelle more di  assestamento   a regime delle recenti politiche per 

il personale; 

 

RITENUTO pertanto provvedere alla nomina del Collegio, con esclusivo riferimento all’esercizio 2010, con 

la presenza del Segretario Comunale; 

 

VALUTATA l’opportunità di procedere alla nomina dei due membri esterni nelle persone di: 

- Dott. Francesco Lella, Segretario comunale della convenzione di Segreteria avente quale capofila il 

Comune di Fara Novarese (NO); 

- Dott.ssa Giuseppina Ferrero, Segretario comunale della convenzione di Segreteria avente quale capofila il 

Comune di S.Pietro Mosezzo (NO); 

 

VISTO l’art.48 del D.Lgs.267/00; 

 

RICHIESTO il parere di cui all’art.49, comma 1 del D.Lgs.267/00; 

 

CON VOTI unanimi espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1) DI NOMINARE il Collegio di valutazione nelle persone del Segretario Comunale titolare e dei 

componenti esterni, dott. Francesco Lella e dott.ssa Giuseppina Ferrero, con esclusivo riferimento 

all’esercizio 2010. 

 

2) DI TRASMETTERE copia del presente atto all’ufficio segreteria per le conseguenti determinazioni. 

 

3) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, 

D.Lgs.267/00. 



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  06/12/2011 

 

Garbagna Novarese, lì 06/12/2011 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 06/12/2011 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

===================================================================== 

 

 


